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Protokół 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Powiatu 
Rady Powiatu Bydgoskiego  

w dniu 20 października 2015r. o godz. 13.00 
w s. 408 Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy 

 
 

  Posiedzenie poprowadziła pani Żanetta Kaźmierczak – Przewodnicząca Komi-
sji Budżetu i Mienia Powiatu Rady Powiatu Bydgoskiego, która po otwarciu obrad 
stwierdziła quorum. W posiedzeniu Komisji uczestniczyło sześciu jej członków zgod-
nie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 
 
 Następnie Przewodnicząca Komisji przedstawiła Radnym planowany porządek 
posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu), który przyjęty został w głosowaniu jedno-
myślnie. 
 
  W dalszej części obrad, Radni przyjęli protokół z poprzedniego posiedzenia 
Komisji w dniu 8 września 2015r. nie wnosząc uwag.  
 
 W punkcie 4 porządku obrad, członkowie Komisji zapoznali się z działalnością 
oraz sytuacją finansową Zespołu Szkół Zawodowych w Koronowie. Informację przed-
stawił  i  wyczerpujących odpowiedzi na zadawane przez Radnych pytania pan Stani-
sław Rybczyński – Dyrektor ZSZ w Koronowie.   
 
  W punkcie 5 porządku obrad, Radni przystąpili do opiniowania materiałów  
na XI Sesję Rady Powiatu Bydgoskiego w dniu 22 października 2015r.:  
- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i podziału środ-

ków finansowych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnospraw-
nych na 2015r., został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;   

- projekt uchwały zmieniającej Wieloletni Plan Inwestycyjny dla Rozwoju Powiatu 
Bydgoskiego, uwzględniający autopoprawkę zarządu Powiatu z 20.10.2015r.,  
został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany pozytywnie;   

- projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Osielsko pomocy finansowej na do-
finansowanie inwestycji pn.: „Budowa ulicy Krakowskiej w Niwach i Jarzynie  
na odcinku od ulicy Kolonia do ulicy Zakopiańskiej”, został przez Komisję jedno-
głośnie zaopiniowany pozytywnie;   

- projekt uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową dla Powiatu Byd-
goskiego na lata 2015 – 2025, został przez Komisję jednogłośnie zaopiniowany 
pozytywnie;   

- projekt uchwały zmieniającej budżet Powiatu Bydgoskiego na rok 2015. 
 
  W punkcie 6 porządku obrad, przeznaczonym na wolne głosy i wnioski, Radny 
Adam  Ryfa  zapytał się o warunki podziału środków w ramach ZIT-u i czy Powiat 
deklarował chęć przyjęcia uchodźców? Starosta wyjaśnił, że uzgodnienia są jeszcze  
w toku, a Powiat w ramach ZIT-u może otrzymać środki jedynie na pracownie zawo-
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dowe w szkołach oraz dokształcanie i staże zawodowe. Natomiast deklaracje przyjęcia 
uchodźców składały Gminy nie Powiaty.  
 
  Po wyczerpaniu wszystkich tematów ujętych w porządku, Przewodnicząca  
zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu i Mienia Powiatu o godz. 13.50. 
 
Protokołowała: Paulina Wengler 
 
 

Podpisy członków Komisji: 

1. Żanetta Kaźmierczak 
- przewodnicząca komisji   ……………………………………….. 

2. Joanna Kin 
- wiceprzewodnicząca komisji  ……………………………………….. 

3. Romuald Góralczyk   ……………………………………….. 

4. Zbigniew Łuczak   ……………………………………….. 

5. Wojciech Porzych   ……………………………………….. 

6. Adam Ryfa    ……………………………………….. 

7. Elżbieta Wysocka   ……………………………………….. 


